
3582561

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura di gas elio destinato alle diverse sedi di Arpa Piemonte per la durata di mesi 6

Numero RDO
3582561 1

Nome RDO
Fornitura del gas elio destinato alle diverse sedi di Arpa Piemonte per la

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

MASSIMO BOASSO
BSSMSM63H15L219X

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MASSIMO BOASSO BSSMSM63H15L219X

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 129/05/2023



3582561

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

29/05/2023 09:11

Inizio presentazione offerte

29/05/2023 09:11

Termine ultimo presentazione offerte

13/06/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

08/06/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

3

Data limite stipula contratto

12/12/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 229/05/2023



3582561

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9839316C6A

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Elio
Categoria Fornitura
Antisettici e disinfettanti, prodotti
chimici, reagenti non diagnostici e
gas tecnici

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

24111300-8 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 54.184,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Consegna: per dettagli sulle modalità di consegna vedere art. 4 del Capitolato tecnico
Fatturazione: per dettagli sulle modalità di fatturazione vedere art. 6 del Capitolato tecnico

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 329/05/2023



3582561

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 429/05/2023



3582561

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 1 Capitolato tecnico.pdf

537.7 Kb

Allegato 1_Capitolato tecnico

Allegato 1A_lista di fornitura.pdf

13.3 Kb

Allegato 1A_Lista di fornitura

Allegato 2_ DGUE.docx

49.1 Kb

Allegato 2_DGUE

Allegato 3_Dettaglio tecnico economico .xlsx

19.2 Kb

Allegato 3 Dettaglio tecnico-economico

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 529/05/2023



3582561

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Condizioni particolari di fornitura.pdf

175.1 Kb

Condizioni particolari di fornitura

DATA DI GENERAZIONE 629/05/2023


